КНИГА ПРИКАЗОВ ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная
школа № 11 пгт. Верхние Серги

Приказ
10.09.2020 № 61/1-од

Приказ о создании рабочей группы по написанию программы воспитания и
реализации Дорожной карты по разработке и внедрению программы воспитания и
календарного плана воспитательной работы в МКОУ ООШ № 11 пгт. Верхние Серги

Согласно Федеральному закону от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания
обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по написанию Программы воспитания:
Казакова Т.В заместитель директора по учебно-воспитательной работе
Лукашкина Г.А. - учитель начальных классов
Булатова К.В..- учитель биологии и географии
Мазырина И.В.- педагог-организатор
Сметанина Н.В.- председатель Совета родителей
Захарова В.А. -председатель Совета учащихся
2. Заместителю директору по учебно-воспитательной ра^ота-К^заковой Т.В. составить

Дорожную карту и план по реализации Дорожной карты цо^ргйработке и внедрению рабочей
программы воспитания и календарного плана воспитательй^^ббтВГ^Йч^^сение 1).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собщ,

ДОКУМЕНТОВ

Дирекз I. В. Струнина

еГ

С приказом ознакомлены:

Q p. fo

У/
у,
У (fb. J ila ivL  и иск

Приложение 1
к приказу № 61/1-од от 10.09.2020

№

п/п

Мероприятие Сроки
реализации

Ответственный

1 Ознакомление педагогического коллектива с
Федеральным законом от 31.07.2020 № 304 -  ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон
«Об образовании в Российской Федерации» по
вопросам воспитания

До 28.08.2020 Заместитель директора
по УВР Казакова Т.В.

2 Создание рабочей группы по работе над
проектом программы воспитания. Изучение
состояния воспитательного процесса в школе.

до 25.09.2020 Заместитель директора
по УВР Казакова Т.В.

3 Разработка проекта программы до 31.03.2021 Рабочая группа

4 Разработка календарного плана воспитательной
работы по модулям

до 31.03.2021 Заместитель директора
по УВР Казакова Т.В

Педагог-организатор
Мазырина И.В.

5 Обсуждение проекта программы воспитания на
Педагогическом совете

до 09.04.2021 Заместитель директора
по УВР Казакова Т.В.

6 Обсуждение проекта программы воспитания на
общешкольном родительском собрании

до 22.04.2021 Заместитель директора
по УВР Казакова Т.В.

Педагог-организатор
Мазырина И.В.

председатель Совета
родителей
Н.В.Сметанина

7 Обсуждение проекта программы воспитания с
Советом учащихся

до 12.04.2021 Заместитель директора
по УВР Казакова Т.В.

Педагог-организатор

Мазырина И.В.

8 Корректировка проекта в соответствии с
решениями Совета учащихся и общешкольного
родительского собрания

до 30.04.2021 Рабочая группа

9 Разработка локальных актов,
регламентирующих деятельность МКОУ ООШ
№ 11 пгт. Верхние Серги по реализации
программы воспитания

до 01.06.2021 Директор
Е.В.Струнина

10 Внесение программы воспитания в состав ООП
НОО, ООО, СОО

до 28.08.2021 Заместитель директора
по УВР Казакова Т.В.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-03-25T11:08:47+0500